
UCHWAŁA NR XI/101/19
RADY GMINY RACZKI

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raczki na lata 2019-2026.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229 i 
art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, 
poz. 1649, poz. 2020) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w wykazie przedsięwzięć realizowanych w latach 2019 - 2022, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągnięcia zobowiązań związanych z realizacja przedsięwzięć 
określonych załącznikiem nr 1 do uchwały;

2. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazania uprawnień w zakresie zaciągania zobowiązań, 
określonych w § 2 ust. 1 uchwały, kierownikom jednostek organizacyjnych realizujących przedsięwzięcia 
ujęte w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 3. Objaśnienia przyjętych wartości stanowi załącznik nr 2 do uchwały.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Słowikowski

Id: 3B862003-7E85-405D-B5B4-586E1D259909. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/101/19

Rady Gminy Raczki

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2019 - 2022

Okres realizacji
L.p. Nazwa i cel

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub 
koordynująca Od Do

Łączne 
nakłady 

finansowe
Limit 2019 Limit 2020 Limit 

2021
Limit 
2022

Limit 
zobowiązań

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 6 675 955,00 2 457 823,00 3 429 735,00 0,00 0,00 2 775 150,00
1.a - wydatki bieżące 115 800,00 28 957,00 36 233,00 0,00 0,00 25 000,00
1.b - wydatki majątkowe 6 560 155,00 2 428 866,00 3 393 502,00 0,00 0,00 2 750 150,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

845 186,00 57 116,00 737 460,00 0,00 0,00 731 091,00

1.1.1 - wydatki bieżące 115 800,00 28 957,00 36 233,00 0,00 0,00 25 000,00

1.1.1.1 Przedszkole – fundament dorosłego życia. Rozwój kompetencji i zdolności 
dzieci z Gminy Raczki SP w Raczkach 2018 2020 90 800,00 28 957,00 11 233,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2

Propagowanie dobrostanu społecznego i dziedzictwa kulturowego poprzez 
rozwój infrastruktury turystycznej oraz realizację sieciowych działań 
promocyjnych na obszarze Gminy Raczki - budowa wiaty rekreacyjnej w 
miejscowości Dowspuda wraz z działaniami promocyjnymi

Urząd Gminy 
Raczki 2019 2020 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 729 386,00 28 159,00 701 227,00 0,00 0,00 706 091,00

1.1.2.1 Wykonanie dokumentacji na instalację paneli fotowoltaicznych na 
budynkach oświaty i oczyszczalni ścieków w Dowspudzie - 

Urząd Gminy 
Raczki 2019 2020 627 860,00 20 295,00 607 565,00 0,00 0,00 607 565,00

1.1.2.2

Propagowanie dobrostanu społecznego i dziedzictwa kulturowego poprzez 
rozwój infrastruktury turystycznej oraz realizację sieciowych działań 
promocyjnych na obszarze Gminy Raczki - budowa wiaty rekreacyjnej w 
miejscowości Dowspuda wraz z działaniami promocyjnymi

Urząd Gminy 
Raczki 2019 2020 101 526,00 7 864,00 93 662,00 0,00 0,00 98 526,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 5 830 769,00 2 400 707,00 2 692 275,00 0,00 0,00 2 044 059,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3.2 - wydatki majątkowe 5 830 769,00 2 400 707,00 2 692 275,00 0,00 0,00 2 044 059,00

1.3.2.1 Infrastruktura drogowa w gminie - Program przebudowy dróg gminnych 
na lata 2019-2020

Urząd Gminy 
Raczki 2019 2020 3 242 982,00 1 350 707,00 1 892 275,00 0,00 0,00 1 170 357,00

1.3.2.2 Przebudowa, rozbudowa, dobudowa i nadbudowa budynku strażnicy OSP 
Raczki w celu utworzenia sali widowiskowo - koncertowej - etap II

Urząd Gminy 
Raczki 2018 2020 2 587 787,00 1 050 000,00 800 000,00 0,00 0,00 873 702,00

Id: 3B862003-7E85-405D-B5B4-586E1D259909. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/101/19

Rady Gminy Raczki

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Objaśnienia do uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raczki na lata 
2019 - 2026.

Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Raczki na lata 2019 - 2026 w 
załączniku dotyczącym przedsięwzięć realizowanych w latach 2019 - 2022. 

Wprowadzono zmiany w zakresie urealnienia plan wydatków na przedsięwzięcia, która były ujęte 
wcześniej w tym załączniku. Łączne nakłady finansowe tych zadania stanowią wartość - 6.675.955 zł.

Id: 3B862003-7E85-405D-B5B4-586E1D259909. Podpisany Strona 3




